Rafael, 75, Centro, conforme Termo de Referência 1218999, a saber:

16 Câmeras de Segurança Bullet INTELBRAS IP - FULL HD 1080 P - VIPC 1230B
Valor unitário: R$ 280,00 / Valor total: R$ 4.480,00
Serviço de instalação de câmeras: valor unitário R$ 25,00 / Valor total: R$ 400,00

Valor total da contratação: R$ 4.880,00 (quatro mil e oitocentos e oitenta reais).

CONTRATADA:
SAV SERVICOS AVANCADOS EM TECNOLOGIA LTDA - CNPJ 13.668.997/0001-02.

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II da Lei 14.133/2021.

LINKS
- DOD 1037802 ETP 1038999  TR 1218999
- Classificação Orçamentária 1175177
- Mapa de Riscos 1038939
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1039349